

**10166**



Vollrahm 180 g

Zertifizierung:	Demeter
Produktionsland:	Schweiz
Herkunft:	Schweiz
Barcode:	7640275930942
Zutaten:	Bio VOLLRAHM
Nährwerte pro 100 g/ml:	Energie: 342 kcal / 1'412 kJ Fett: 35.0 g davon ges. Fettsäuren: 23.0 g Kohlenhydrate: 3.3 g davon Zucker: 3.3 g Eiweiss: 2.4 g Salz: 0.04 g
Allergene:	Enthält Milch
Milch / Käse:	Thermische Behandlung: pasteurisiert
Sachbezeichnung:	Bio Vollrahm